Решения

Совета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»

от 18.04.2019 г. (Протокол № 286)

Дата проведения заседания: 18 апреля 2019 года

Повестка дня:

Об участии в VII Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных

на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 26 апреля 2019 года по

адресу: г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская», площадь Европы, д. 2.

По вопросу «Об участии в VII Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 26

апреля 2019 года по адресу: г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская», площадь Европы, д. 2»

принято решение:

Принять участие в VII Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных

на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 26 апреля 2019 года.

Избрать делегатом от Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» для участия в

VII Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве

лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 26 апреля 2019 года Рушеву Ольгу

Вячеславовну - Председателя Совета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» с

правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.